



Lekcja biblioteczna

## **Lekcja biblioteczna o katalogach w filii biblioteki w Przedborzu**

W dniu 29.10.2024 w filii biblioteki w Przedborzu odbyła się lekcja biblioteczna dla klasy IV podczas której uczniowie dowiedzieli się jak powstaje książka, ile osób bierze udział w jej przygotowaniu oraz jakie są zawody związane z powstaniem książki. Poznali także katalog biblioteczny oraz jakie informacje znajdują się na karcie katalogowej. Na zakończenie uczniowie podzieleni na grupy korzystając z katalogu mieli za zadanie znaleźć na półce konkretne tytuły książek oraz rozszyfrować hasła związane z ludźmi książki. Dzięki takiej lekcji bibliotecznej czwartoklasiści dowiedzieli się, jak istotne są umiejętności korzystania z katalogów i samodzielnego wyszukania potrzebnej literatury.

poz: art-news



Wakacje 2024

## [Wakacje w filii biblioteki w Przedborzu](#)

**Wakacyjne zajęcia organizowane przez Filię biblioteki w Przedborzu dobiegły końca. Pozostały nam miłe wspomnienia oraz pomysłowe prace plastyczne wykonane przez dzieci. Spotkania odbywały się w miesiącu lipcu i obfitowały w wiele atrakcji. Gromadziły dzieci miejscowe, jak i te spędzające wakacje w naszej miejscowości.**

poz: art-news



Dkk czerwiec

## [Czerwcowe spotkanie DKK w filii Przedbórz](#)

11 czerwca br. W filii biblioteki w Przedborzu odbyło się kolejne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki, podczas którego omawialiśmy książkę Magdaleny Majcher „Doktórka od familoków”.

poz: art-news



Lekcja biblioteczna - znani naukowcy

## [Lekcja biblioteczna o naukowcach w filii biblioteki w Przedborzu](#)

Za nami ostatnia lekcja w filii biblioteki w Przedborzu z cyklu „Luźne lekcje z naukowcami – poznajemy i eksperymentujemy”. Tym razem poznaliśmy postać słynnego naukowca Izaaka Newtona i wykonaliśmy doświadczenie z cieczą nienewtonowską.

poz: art-news



W świecie baśni

## **Bajkowe spotkanie w filii biblioteki w Przedborzu**

29 maja w filii biblioteki w Przedborzu odbyło się bajkowe spotkanie z uczniami z klas I, II i III ze Szkoły Podstawowej podczas którego dzieci wzięły udział w lekcji bibliotecznej pod hasłem „W zaczarowanym świecie bajek i baśni”.

poz: art-news